
26.  Uchwała Nr 138/1710/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-05-24

w sprawie: przeznaczenia do zbycia w trybie przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 14 stanowiącego

własność Województwa Podlaskiego położonego w Choroszczy przy ul. Sienkiewicza Nr 44

27.  Uchwała Nr 138/1708/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-05-24

w sprawie: zatwierdzenia Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa

Podlaskiego na lata 2014-2020

28.  Uchwała Nr 138/1707/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-05-24

w sprawie: zatwierdzenia Instrukcji Wykonawczych Instytucji Pośredniczącej – Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku w

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

29.  Uchwała Nr 138/1706/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-05-24

w sprawie: zatwierdzenia warunków udzielenia wsparcia w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Podlaskiego na lata 2014-2020 Działania 8.6 Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego oraz 9.1 Rewitalizacja społeczna i

kształtowanie kapitału społecznego.

30.  Uchwała Nr 138/1705/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-05-24

w sprawie: przyjęcia do stosowania formularza umowy o przyznaniu pomocy dla poddziałania 19.4 „Wsparcie na rzecz kosztów

bieżących i aktywizacji” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

31.  Uchwała Nr 138/1704/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-05-24

w sprawie: przyjęcia formularza Umowy przyznania pomocy w ramach działania: „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności

wiejskiej” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 na operacje z zakresu budowy mikroinstalacji

prosumenckich wykorzystujących odnawialne źródła energii, służących do wytwarzania energii, w szczególności energii elektrycznej

lub cieplnej z przeznaczeniem na potrzeby własne

32.  Uchwała Nr 138/1703/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-05-24

w sprawie: przyjęcia do stosowania formularza wniosku o płatność dla działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach

wiejskich” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Pomoc

Wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Ponowne wykorzystywanie

Dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami

Instrukcja korzystania z Biuletynu

gov.pl/bip

Cyberbezpieczeństwo

Uchwały Zarządu Województwa Podlaskiego

https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/inf_nie_w_b.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/ponown_wykorz_inform_public.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/procedura-obslugi-osob-niepelnosprawnych.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/instrukcja.html
https://www.gov.pl/bip
https://cyberprofilaktyka.pl/
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-138-1710-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-05-24.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-138-1708-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-05-24.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-138-1707-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-05-24.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-138-1706-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-05-24.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-138-1705-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-05-24.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-138-1704-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-05-24.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-138-1703-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-05-24.html


33.  Uchwała Nr 138/1702/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-05-24

w sprawie: przyjęcia do stosowania formularza umowy o przyznaniu pomocy na operacje typu „Budowa lub modernizacja dróg

lokalnych” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

34.  Uchwała Nr 138/1699/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-05-24

w sprawie: zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Zbiorczego Planu Zamówień Publicznych na 2016 rok

35.  Uchwała Nr 138/1698/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-05-24

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób

niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

36.  Uchwała Nr 138/1697/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-05-24

w sprawie: powołania i określenia zasad działania Komisji Konkursowej do spraw oceny ofert zgłoszonych w ramach otwartych

konkursów ofert na realizację zadań publicznych w sferze przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

37.  Uchwała Nr 138/1696/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-05-24

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2016 roku zadania publicznego należącego do Samorządu

Województwa Podlaskiego w sferze przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

38.  Uchwała Nr 138/1695/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-05-24

w sprawie: powołania Regionalnego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej w Województwie Podlaskim

39.  Uchwała Nr 138/1694/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-05-24

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do występowania na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Przedsiębiorstwa Komunikacji

Samochodowej w Białymstoku S.A.

40.  Uchwała Nr 138/1693/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-05-24

w sprawie: wyrażenia zgody na podjęcie działań zmierzających do połączenia spółek prawa handlowego odpowiedzialnych za

drogowy transport publiczny, w których Województwo Podlaskie posiada udziały lub akcje

41.  Uchwała Nr 138/1690/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-05-24

w sprawie: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do występowania na Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Przedsiębiorstwa

Komunikacji Samochodowej w Zambrowie Sp. z o.o.

42.  Uchwała Nr 138/1689/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-05-24

w sprawie: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do występowania na Zwyczajnym

43.  Uchwała Nr 138/1688/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-05-24

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do występowania na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Agencji Rozwoju Regionalnego

S.A. w Łomży

44.  Uchwała Nr 138/1687/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-05-24

https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-138-1702-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-05-24.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-138-1699-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-05-24.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-138-1698-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-05-24.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-138-1697-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-05-24.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-138-1696-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-05-24.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-138-1695-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-05-24.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-138-1694-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-05-24.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-138-1693-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-05-24.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-138-1690-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-05-24.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-138-1689-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-05-24.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-138-1688-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-05-24.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-138-1687-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-05-24.html


w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do występowania na Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Przedsiębiorstwa Komunikacji

Samochodowej w Łomży Sp. z o.o.

45.  Uchwała Nr 138/1686/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-05-24

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do występowania na Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników „Przewozy Regionalne”

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

46.  Uchwała Nr 137/1685/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-05-18

w sprawie: przyznania Odznaki Honorowej Województwa Podlaskiego

47.  Uchwała Nr 136/1684/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-05-17

w sprawie: zmian w budżecie województwa na 2016 r.

48.  Uchwała Nr 136/1683/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-05-17

w sprawie: wspólnej realizacji projektu artystycznego pn.: „Hymny Papieskie” w aranżacji Maksyma Fedorova

49.  Uchwała Nr 136/1682/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-05-17

w sprawie: zlecenia realizacji zadania pn.: VI Podlaski Piknik Militarny „Misja Wschód” Stowarzyszeniu Inicjatyw Społecznych

„Czemu By Nie”.

50.  Uchwała Nr 136/1681/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-05-17

w sprawie: zlecenia realizacji zadania pn.: „Koncert Jubileuszowy XX-lecie ELEOS” organizacji Eleos Prawosławny Ośrodek

Miłosierdzia Diecezji Białostocko-Gdańskiej.

Pierwsza strona
Poprzednia strona
1
2
3
4
5
Następna strona
Ostatnia strona

Metryka strony

Historia strony

Strona główna

Kontakt

Budżet

Przetargi

Dotacje i konkursy ofert

https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-138-1686-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-05-24.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-137-1685-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-05-18.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-136-1684-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-05-17.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-136-1683-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-05-17.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-136-1682-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-05-17.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-136-1681-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-05-17.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/?p=2016%255Emaj&page=1
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/?p=2016%255Emaj&page=1
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/?p=2016%255Emaj&page=1
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/?p=2016%255Emaj&page=3
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/?p=2016%255Emaj&page=4
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/?p=2016%255Emaj&page=5
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/?p=2016%255Emaj&page=3
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/?p=2016%255Emaj&page=5
https://bip.wrotapodlasia.pl/
https://bip.wrotapodlasia.pl/kontakt.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/finanse/budzet_1
https://przetargi.wrotapodlasia.pl/%20
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/dotacje_i_konkursy


Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 
15-097 Białystok
Regon: 050667685
kancelaria@podlaskie.eu 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza 
ePUAP: /p7w201lcig/SkrytkaESP 

Telefon i fax ogólny do Urzędu 
Tel. 85 66 54 172 
Tel. 85 66 54 549
Fax: 85 66 54 175

Godziny pracy

poniedziałek: 8.00 – 16.00
wtorek-piątek: 7.30 – 15.30

Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej
Adres e-mail do składania wniosków o informację publiczną  - bip@podlaskie.eu 

Administrator strony:
Mariusz Feszler – Tel. 85 66 54 593

Moderator strony:
Monika Rogowska – Tel. 85 66 54 447

Konsultacje społeczne

Jednostki i Spółki

Oferty pracy

Województwo Podlaskie
Regon: 050658404
NIP: 542-25-42-016

podlaskie.eu

Mapa serwisu

Deklaracja dostępności

https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/konsultacje_spoleczne
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/jednostki_spolki
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/oferty_pracy
mailto:kancelaria@podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/cu
http://podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/cms/deklaracja-dostepnosci
mailto:bip@podlaskie.eu
tel:+48856654593
tel:+48856654447

	Uchwały Zarządu Województwa Podlaskiego
	Metryka strony
	Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
	Godziny pracy

	Województwo Podlaskie
	Mapa serwisu
	Deklaracja dostępności

	Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej


